
fl ryi~ rfl
Rafl‘~ I‘V[í

~ áI ________ —

O bod v ČR EvRoPsP~Á U~1IE ~tO

IMVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNI

Zadavatel Centrum dopravního výzkumu, v. v. i. se sídlem Líšeňská 33a, 636 00 Brno,
na základě doporučeni hodnotící komise vydává ve smyslu znění ~ 81 odst. 1 písm. a) ve
vazbě na ~ 81 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „zákon“), v rámci podlimitní veřejné zakázky na služby

„Realizace 9 propagačně výukových filmů na zadaná témata a realizace 9 3D vizualizací
stejných témat“

toto

rozhodnutí
o výběru nejvhodnější nabídky.

Po předchozím doporučení hodnotící komise

byla jako ekonomicky nejvýhodnější vyhodnocena nabídka číslo 1 podaná uchazečem:

Poř. .

‘. Smeno uchazeče Sídlo iČcislo
Cittadella Production

Zdeněk Hromádko Žandovská 308, 190 00 Praha 9 42489717
RenéHaken Sobotín 183, PSČ 78816 65173490

2. Petr Dvořáček Prievidzská 26, 787 01 Šumperk 60971681

Ivo Zatloukal Bezručova 446, 78983 Loštice 18082246
Libor Kulík ČSA 327, 789 69 Prostějov 13615939

3. MAUR film s.r.o. Salvátorská 4, Praha 1, 110 00 27075518

Studio Cinebonbon —~ Lukáš Gargulák Třída kapitána Jaroše 18, 602 00 Brno 75757664

7. Mgr. Adam Parma Chelčického 691/8, Ostrava 702 00 67344909

SPAFI o. s. — sdružení pro Olympijská 19 12/2, Praha 6 27035069~ podporu animace a filmu STRAHOV — 169 00

Rozdrojovice, Za humny č. p. 239, PSČ 262398509. Direct Filmexport, s.r.o. 664 34

Název: MAUR film s.r.o.
Sídlo: Salvátorská4, Praha 1, 11000
iČ: 27075518

Zadavatel tímto vyzývá vítězného uchazeče k předložení originálů dokladů prokazujících
splnění kvalifikačních předpokladů dle ~ 62 odst. 3 zákona.

1. Identifikační údaje uchazečů, jejich nabídka byla hodnocena
(dle ustanovení ~ 81 odst. 5 písm. a) zákona):

I



:
evropský ~
sc~áIni C
KondvČR EV a Sh~ urE

INVES11CE DO ROZVO E VZDĚLÁVÁNI

11. ECHOpix s.r.o. Čsl. armády 842/52 Krnov 794 01 29458552

Bavorská 856, 155 41 Praha 5—
H2. Pegasfilrn s.r.o. Stodůlky 28869168

2. Výsledek hodnocení nabídek a odůvodnění výběru
(dle ustanovení ~ 81 odst. 5 písm. c) zákona)

Zadavatel pro hodnocení nabídek ustanovil 5-ti člennou hodnotící komisi. Základním
hodnotícím kritériem byla stanovena celková cena (bez DPH) s vahou kritéria 100%. Zvítězila
tedy nabídka, ve které uchazeč nabídl nejnižší nabídkovou cenu. Takovou nabídku nabídl
uchazeč MAUR film s.r.o. Hodnotící komise doporučila zadavateli s tímto uchazečem
uzavřít smlouvu. Ten doporučení akceptoval.

3. Vyhodnocení pořadí nabídek
(dle ustanovení * 81 odst. 5 písm. b) zákona):

6. Mgr. Adam Parma

ECI-JOpix s.r.o.

Nabídková cena bez DPH

586 488 Kč

Pořadí
nabídky Jméno uchazeče

1 MAUR film s.r.o.

2..

Tvůrčí sdružení Cittadella Production
- Zdeněk Hromádko, Zandovská 308, 190 00,

Praha 9, IC: 42489717,
- René Haken, Sobotín 183, PSC 788 16, IC:

65173490,
- Petr Dvořáček, Prievidzská 26, 787 01

Sumperk, IC: 60971681,
- Ivo Zatloukal, Bezručova 446, 789 83 Loštice,

iČ: 18082246,
- Libor Kulík, ČSA 327, 789 69 Prostějov, IČ:
13615939

645 000 Kč

3. Direct Filmexport, s.r.o. 783 000 Kč

4. Pegasfilm s.r.o. 1 169 000 Kč

5. Studio Cinebonbon — Lukáš Gargulák 1 349 000 Kč

7.

8.

1 398 000 Kč

SPAFI o. s. — sdružení pro podporu animace a
filmu

1 769 000 Kč

1 899 000 Kč

2



/

eNropský
sociální
londvčR

_~K~T

EVROPSrÁ urgis

Ý
Sra

OP vgl~d.d
pro koa.n~.ocIiop~*

Lišeňská 33a, 636 00 Brno

CENWUM
OD~RAvNijo

prof. Ing. Karel Pospíšil, Ph.D., MBA
ředitel

~WESTlCE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ

Uchazeč může proti tomuto Rozhodnutí podat námitky podle * 110 odst. 4 dle zákona do 10 dnů
ode dne, kdy se uchazeč o tomto Rozhodnutí dozví.

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti Rozhodnutí o výběru nejvhodnější
nabídky podle * 110 odst. 4 zákona uzavřít smlouvu s uchazečem, jehož nabídka byla vybrána jako
nejvhodnější podle ~ 81 zákona.

Centrum dopravního výzkumu v, v. .

V Brně dne 16. 8. 2013 CdV~cdvcz
iČ~ 4i 94575

94575

3


		2013-08-16T22:35:37+0200
	Mgr. Ing. Petr Polanský




